ATO TRT13 DG N.º 17/2025, DE 2 DE OUTUBRO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista as delegações insertas no

ATO TRT13 CGP N.º 001/2025 (art. 1º, XXIII), bem como preconiza o art.13 §§ 1º e 3º da

Resolução Administrativa n.º 018/2009 e de acordo com o PROAD 9219/2025,

RESOLVE:

Conceder Progressão Funcional aos servidores abaixo relacionados,

ocupantes de cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma

indicada:

SERVIDOR CARGO
DATA DE

EXERCÍCIO
MATRÍCULA

(classe/

padrão)

Atual

(classe/

padrão)

concedida

DATA PARA
PROGRESSÃO

ALEXIS DE

ANDRADE OLIVEIRA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO
21/08/2024 37745 A1 A2 21/08/2025

ANDERSON

ANTUNES SANTIN

TÉCNICO

JUDICIÁRIO
22/08/2022 36234 A3 A4 22/08/2025

BRUNA DENISE

GOSSON BARBOSA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO
01/02/2021 35840 B8 B9 10/08/2025

EDILSON NOBREGA

LEITE E SILVA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO
07/12/2016 34671 C12 C13 02/08/2025

ELIAS DE OLIVEIRA

MENDES

ANALISTA

JUDICIÁRIO
28/08/2023 37290 A2 A3 28/08/2025

FABIANA DE

CARVALHO

MALHEIROS LEITE

TÉCNICO

JUDICIÁRIO
06/12/2016 32630 C12 C13 22/08/2025

HERLITON JOSE DE

MIRANDA SANTOS

TÉCNICO

JUDICIÁRIO
14/08/2023 37257 A2 A3 14/08/2025

IZAEL DE LIMA

JUNIOR

TÉCNICO

JUDICIÁRIO
04/08/2023 37273 A2 A3 04/08/2025

LUIZ FERNANDO

ALVES OLIVEIRA

ANALISTA

JUDICIÁRIO
09/08/2023 37265 A2 A3 09/08/2025

RAFAELA

NOGUEIRA TRAJANO

TÉCNICO

JUDICIÁRIO
08/03/2018 35267 C12 C13 26/08/2025

RAQUEL CAROLINA

FERNANDES DE

CASTRO

TÉCNICO

JUDICIÁRIO
25/08/2022 36242 A3 A4 25/08/2025

ROSA APARECIDA

CARACA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO
22/08/2024 37753 A1 A2 22/08/2025

SARAH RAQUEL

ALVES TORQUATO

CLERTON

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

21/08/2023 37320 A2 A3 21/08/2025

TAIRONNY

CARVALHO SARAIVA

ALVES MARANDUBA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO
14/08/2023 37222 A2 A3 14/08/2025

Dê-se ciência.
Publique-se no DEJT-Adm.

(assinado eletronicamente)

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA
Diretor-Geral de Secretaria

		2025-10-02T16:08:58-0300
	ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho